
 

 AB/015944 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van het presidium van de raad d.d. 13 april 2015;

gelet op de Wet openbaarheid van bestuur en de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 
 

1. De bevoegdheid te beslissen op aan de raad gerichte verzoeken om informatie op grond 
van de Wet openbaarheid van bestuur, alsmede de bevoegdheid tot het nemen van 
verdagingsbesluiten hieromtrent, te delegeren aan het college van burgemeester en 
wethouders; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking; 
3. te bepalen dat het college van burgemeester en wethouders genomen besluiten op 

grond van dit delegatiebesluit met de daarbij behorende verzoeken zo spoedig mogelijk, 
via de ingekomen stukken lijst, ter kennis brengt van de raad. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 mei 2015. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


